
Språk åpner dører 

- med Spansk nivå 3 – Programfag – kan du åpne mange! 

Spansk nivå 3 bygger videre på den språkkomeptansen du tar med deg fra nivå 2. Faget er på 

dette nivået delt opp i en skriftlig og en muntlig vurderingsmodul, og dette betyr at du på 

nivå 3 får to karakterer i faget. Du kan også bli trukket ut til skriftlig og/eller muntlig 

eksamen. 

I skoleåret 2009/2010 har Sandvika vgs en klasse i spansk nivå 3 med 15 elever. Spansk på  

nivå 3 er et programfag på 140 årstimer – noe som tilsvarer 5 undervisningstime i uken i 38 

uker. I opplegget for dette skoleåret får  elevene 3 timer undervisning pr uke og de 

resterende timene i form av to reiser til Spania. Hver reise vil ha en varighet på ca en uke, og 

elevene går  på spansk språkskole og bor i spanske familier begge gangene. Disse ukene er 

språkintensive og lærerike, og krever at man vil være i Spania for å utvikle sine 

språkferdigheter.  

Læreplanen er delt opp i tre kompetanseområder Språklæring, kommunikasjon og Språk, 

kultur og samfunn, og innholdet i disse er i grove trekk og forenklet:  

Språklæring: Bli kjent med dine sterke og svake sider som språkelev – og finn ut hvordan du 

best lærer et fremmedspråk. Ved å variere undervisnings- og innlæringsmetoder, kan du 

velge ut det som passer best for deg.  Alt er lov, så lenge du lærer! 

Kommunikasjon: Du blir presentert for ulike autentiske* tekster (alt fra en radioreklame til 

en roman) Disse skal du forstå, videreformidle og komme med egne synspunkter på. 

Og  du videreutvikler deg som språkbruker ved å trene på å samtale og å  formidle 

”budskap”, både muntlig og skriftlig, på spansk. Her er det grammatikken kommer inn, men 

med en praktisk tilnærming. Hva trenger jeg for å forstå, eller for å si/skrive dette? 

Språk, kultur og samfunn: Hvem er de spansktalende? Hvorfor lever de som de gjør, hvilke 

historier har de med seg og hvilke tradisjoner og skikker er de opptatte av? Du lærer mer om 

den spanske og den latin-amerikanske kultur og væremåte. Du blir mer oppmerksom på 

egen kultur gjennom å bli kjent med en ny, og du lærer hvordan verden ser ut gjennom en 

spansktalendes briller.  

 

*autentisk – fra virkeligheten, altså skriftlig og muntlig materiale som er laget for 

spansktalende.  

 

Se også ”Kort beskrivelse av spansk programfag” 


